Ректору ФГБОУ ВО

«ПГУ им.Шолом-Алейхема»

Н.Г. Баженовой

студента ___ курса,
факультет______________________
направление «________________»

группа № _________

______________________________
                                                                                                                 Ф.И.О.    полностью

Заявление
1 вариант

       Прошу предоставить академический отпуск по семейным обстоятельствам.
2 вариант

       Прошу предоставить академический отпуск по уходу за ребёнком. Копию свидетельства о рождении ребёнка прилагается.
2 вариант

          Прошу предоставить академический отпуск, в связи с призывом в ВС РФ. Копия повести прилагается.

_______________                                                                 ________________

                 дата                                                                                                                           подпись